Tempus Open - Elsa Larsson

Elsa Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:32.47 AQUA-poang: 352 Datum: 2023-02-04 Tavling:
Viddsternsimmet Sprint

Tid

00:41.44

00:32.47

00:33.98

00:49.14

00:41.39

00:38.64

00:38.58

00:38.33

00:37.28

00:36.85

00:36.53

00:35.78

00:33.95

00:33.78

00:33.71

00:33.56

00:33.39

00:33.38

00:33.38

00:32.68

AQUA
169
352
307
105
170
208
209
214
232
240
247
263
308
312
314
318
323
324
324

345

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-09

2023-02-04

2023-12-09

2017-10-08

2018-10-07

2020-01-11

2019-12-07

2019-03-24

2019-10-06

2019-10-06

2020-10-10

2021-12-11

2024-01-28

2023-12-02

2022-03-27

2022-12-10

2024-05-04

2024-04-28

2023-12-02

2023-02-18

Tavling

Oskarshamns Sprinten 2018
Vidésternsimmet Sprint
Julklappsplasket 2023
Burger King Swim

Burger King Swim

Tjust Sprinten
Julklappsplasket 2019 Ljungby
Arena Glasriket Cup

Burger King Swim

Burger King Swim
Extralopp, Vaxjo
Julklappsplasket 2021

UGP1 Vaxjo

Hostsimiaden

Glasriket Cup
Julklappsplasket 2022
Varsimiaden 2024

Glasriket Cup

Hostsimiaden

OF-Sprint 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315739
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315739&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315739&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315739&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315739&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

